

2021年9月10日

# 日清フーズ公式LINEアカウント開設

対象製品を購入してLINEで応募いただく「日清&マ・マー うマイル!キャンペーン」実施 ~クイズとアンケートに答えるだけで応募できるキャンペーンも同時開催~

日清製粉グループの日清フーズ株式会社(社長:小池 祐司)は、この度新たに公式LINEアカウ ントを開設するとともに、同アカウントを活用したマイレージ型キャンペーン「日清&マ・マー う マイル!キャンペーン(以下、うマイル!キャンペーン)」及びクイズとアンケートに答えて応募でき る「友だち登録して答えよう!日清&マ·マークイズ&アンケートキャンペーン(以下、クイズ&ア ンケートキャンペーン)」を本年9月10日(金)より実施します。



# ■「うマイル!キャンペーン」・「クイズ&アンケートキャンペーン」について

「うマイル!キャンペーン」は、対象期間内(レシート送信締切まで)に購入した対象製品を含 むレシートの画像を日清フーズの公式LINEアカウントページへ送信いただくことで、購入点数 に応じてマイルが貯まり、マイル毎に賞品抽選に応募することができるキャンペーンです。また、 「クイズ&アンケートキャンペーン」は、公式LINEアカウント内の応募バナーからクイズとア ンケートに回答いただくことで、LINEポイントが当たる抽選にご応募いただけます。なお、公 式LINEアカウントではこれらのキャンペーンに加え、日清フーズ製品のお得な情報やレシピな ども発信していく予定です。

※いずれのキャンペーンも、日清フーズの公式LINEアカウントの友だち登録が必要です。



## ■キャンペーン概要

## ラマイル!キャンペーン

■キャンペーン期間 : 2021年 9月10日(金) ~ 12月27日(月)

■レシート送信締切 : 2021年12月20日(月) 17時59分まで ■プレゼント応募締切 : 2021年12月27日(月) 17時59分まで

品媒象位■

日清フーズ製品のうち

日清ブランド、マ・マーブランド常温製品全品

※対象製品は、キャンペーンサイトでもご確認頂けますが、 限定品などキャンペーンサイトに記載がない製品についても対象となります。

※青の洞窟・冷凍食品関連製品等は除きます。













※掲載画像は対象製品の一部です。

### ■応募条件/賞品/当選者数

1マイルLINEポイント100ポイント1,000名様3マイルAmazonギフト券500円分500名様5マイルマイヤー電子レンジ圧力鍋2.3L MPC-2.320名様15マイルタイガーホットプレート〈これ1台〉CRC-B301T10名様30マイルパナソニックホームベーカリー(1斤タイプ)SD-SB4-W5名様

### ■応募方法

対象製品をご購入されたレシートに対象製品の購入点数をご記入の上、レシート全体の写真を撮影いただき、公式LINEアカウント内バナー「日清&マ·マー うマイル!キャンペーン」の【応募する】ボタンよりご送信ください。レシート確認後、48時間以内(※)にマイルが付与されますので、マイルに応じて【貯まったマイルでプレゼントに応募する】ボタンよりご応募ください。

(※) 土·日·祝日の間にお送りいただいたレシートは、土·日·祝日後の48時間以内での反映となります。

#### ■当選発表

厳正なる抽選の上、ご当選者様には、公式LINEアカウントより当選のメッセージ(2022年1月下旬予定)をお送りしますので、ブロックせずにお待ちください。ご当選者様はメッセージに沿って必要情報をご登録ください。プレゼントの発送は2022年2月下旬頃を予定しております。

## クイズ&アンケートキャンペーン

■キャンペーン期間:2021年 9月10日(金)~ 12月27日(月)

■応募締切 : 2021年12月27日(月)17時59分まで

■賞品/当選者数

LINEポイント 1,000ポイント

1,000名様

#### ■応募方法

公式 LINE アカウント内バナー「日清&マ·マー クイズ&アンケートキャンペーン」の【応募する】ボタンから、設問(10問)にお答えいただき、ご応募ください。

#### ■当選発表

クイズに全問正解いただいた応募者様の中から厳正なる抽選の上、ご当選者様には、公式LINEアカウントより当選のメッセージ(2022年1月下旬予定)をお送りしますので、ブロックせずにお待ちください。プレゼントの送付は2022年2月下旬頃を予定しております。

## ≪注意事項≫

- ※詳細はキャンペーンサイト(<a href="https://www.nisshin-foods.com/foods/cp/nisshin\_mama\_line/">https://www.nisshin-foods.com/foods/cp/nisshin\_mama\_line/</a>)をご確認ください。
- ※いずれのキャンペーンも、お一人様何回でもご応募いただけますが、当選は各キャンペーンにつきお一人様1回までとさせていただきます。

以上

キャンペーンに関するお問い合わせ先

日清&マ・マー うマイル!キャンペーン・クイズ&アンケートキャンペーン事務局

電話:0120-239-642

(2021年9月10日(金)~2022年2月28日(月)10:00~18:00

※土・日・祝日を除く)

LINEでのお問い合わせも受け付けております。

「Q&A お問い合わせ」バナーよりお問い合わせください。

(2021年9月10日(金)~12月27日(月)10:00~18:59

※土・日・祝日を除く)

この件に関する報道関係者のお問い合わせ先

株式会社日清製粉グループ本社 総務本部 広報部 担当:神田・徳田

電話:03-5282-6650 (お問合せフォームはこちら)